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Grundlagen und Qus Stoff, Filz
Techniken 6 und Leder 16

Basiswissen Sohlen 8 Werkzeuge 18
Grundschnitt und Schnittvariationen 9 Material 19
Sohlen- und Fersenelemente 1l Punktchen und Anton 20
Verarbeitung des Obermaterials 12 Blue Jeans 22
Verbindung von Obermaterial Schwarz mit Schick 24
und Sohle 13 Segler-Stlye ,Marine" 26
Modell ,,Peeptoe” 28

Streifenlook mit Nadelfilz 30

Sandalen mit Satinband 32

Blitentraum in Griin und Lila 34

Zeitloses Karo 36

Klassisch im Trachtenlook 38
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Frohliche Kinderespadrilles

Far Manner mit Stil

Sandalen aus Hosentragergummi
Leder und Leinen
Colorsnaps-Sandalen
Kinder-Schldppchen

Bunte Pompon-Sandalen

Aus Wolle
MG&M

Wissenswertes rund um Wolle
und Garn

Zopfmuster fiir Manner
Wunderschén in Grin

40
42
44
46
48
50
52

Sk

56
58
60

Doubleface-Schldppchen
Gehdkelt und gendht
Sonnengelbe Sommerlaune
Bunte Noppen
Streifen-Schldppchen
Zickzack-Trend

Froschkénig
Zehensandalen mit Riesenbliite
Espadrilles ,,Romika"
Sandalen mit Curlborte
Kinderespadrilles mit Motiv
Flechtwerk mit Perlen
Strickliesel-Sandalen

Vorlagen
Abkilrzungen und Symbole

62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86

88
95



